АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«БОГДАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 декабря 2015 года

№ 33
село Богдановка

Об отмене постановления Администрации сельского поселения «Богдановское» от 16.03.2015 № 4 «Об утверждении исчерпывающего перечня процедур, включенных в раздел II исчерпывающего перечня процедур в сфере жилищного строительства, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403»
В связи с приведением в соответствие с законодательством Российской Федерации, Администрация сельского поселения «Богдановское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Богдановское» от 16.03.2015 № 4 «Об утверждении исчерпывающего перечня процедур, включенных в раздел II исчерпывающего перечня процедур в сфере жилищного строительства, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403».
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Богдановское», в информационном бюллетене библиотеки и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Богдановское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: www.bogdsp.ru.
Глава администрации

Т.И.Федурина